
 

UCHWAŁA NR  XI/60/2011  

RADY  GMINY  W  GACI   

z dnia 21 CZERWCA 2011r. 
 

 w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Gać . 
 
 
 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      

o samorządzie gminnym tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)    : 

 

 

Rada Gminy w Gaci uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 Nadaje się statuty sołectwom Gminy Gać 

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Statut sołectwa Białoboki  - stanowiący załącznik Nr 1, 

2) Statut sołectwa Dębów  - stanowiący załącznik Nr 2, 

3) Statut sołectwa Gać - stanowiący załącznik Nr 3, 

4) Statut sołectwa Mikulice  - stanowiący załącznik Nr 4, 

5) Statut sołectwa Ostrów  - stanowiący załącznik Nr 5, 

6) Statut sołectwa Wolica  - stanowiący załącznik Nr 6. 

 

§ 2 

 

Tracą  moc  następujące  uchwały: 

 

1) Uchwała Nr 41/V/2003 z dnia 24 kwietnia 2003 roku. 

2) Uchwała  Nr 36/V/2003 z dnia 24 kwietnia 2003 roku.. 

3) Uchwała  Nr 37/V/2003 z dnia 24 kwietnia 2003 roku. 

4) Uchwała  Nr 38/V/2003 z dnia 24 kwietnia 2003 roku. 

5) Uchwała  Nr 39/V/2003 z dnia 24 kwietnia 2003 roku. 

6) Uchwała  Nr 40/V/2003 z dnia 24 kwietnia 2003 roku. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Gać. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
 
 


